[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2018

	№
	03

	г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами и регулирование
межбюджетных отношений» на 2014-2020 годы

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2014-2020 годы (далее - муниципальная программа), утверждённую  постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 30.12.2013 № 1180 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2014-2020 годы» согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на  исполняющего обязанности начальника Управления финансов Зуевского района М.Л. Рудакова.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава Зуевского района                                                                       А.Н. Кощеев

Приложение

к постановлению   администрации
Зуевского  района  Кировской области

от  10.01.2018  №   03
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»

на 2014-2020 годы

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования  составляет всего  186483,743 тыс.руб.

Источники финансирования:

федеральный бюджет 6212,31 тыс.рублей;

областной бюджет 65737,177 тыс.рублей;

районный бюджет 114534,256 тыс.рублей».

2. В разделе 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы»:

2.1.    Абзац первый изложить в следующей редакции:

         «Общий объём финансирования муниципальной программы 186483,743 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета –6212,31  тыс. рублей, областного бюджета – 65737,177 тыс. рублей, районного  бюджета – 114534,256 тыс. рублей:».

2.2.   Абзацы с пятого по восьмой изложить в следующей редакции:

«2017 год – 27278,331  тыс. рублей,  в том числе средства  федерального бюджета – 1393,9 тыс. рублей,   областного бюджета – 10472,529 тыс. рублей,  районного бюджета – 15411,902 тыс. рублей;
2018 год – 32602,909  тыс. рублей,  в том числе средства  федерального бюджета – 706,0 тыс. рублей,   областного бюджета – 15907,659 тыс. рублей,  районного бюджета – 15989,25 тыс. рублей;
2019 год – 21422,37  тыс. рублей,  в том числе средства  федерального бюджета – 714 тыс. рублей,   областного бюджета – 4347,0 тыс. рублей,  районного бюджета – 16361,37 тыс. рублей;
2020 год – 24959,31  тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета – 739,0 тыс. рублей, областного бюджета- 4327,0 тыс. рублей, районного бюджета – 19893,31  тыс. рублей.».
3. Перечень мероприятий муниципальной программы (приложение№2)
изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

4.     Прогнозную (справочную) оценку  ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы за счет источников финансирования  (приложение № 3) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.